
 

 

UCHWAŁA NR 39/24 

RADY GMINY RZGÓW 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Rzgów i nadania jej statutu. 

Na podstawie art. 5b ust. 2 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Młodzieżową Radę Gminy Rzgów, zwaną dalej Radą. 

§ 2. Zasady działania Rady, tryb i kryteria wyboru jej członków oraz zasady wygaśnięcia mandatu 

i odwołania członka Rady określa Statut stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Pierwsze wybory na podstawie niniejszej uchwały zarządzi Wójt Gminy Rzgów. 

§ 4. Traci moc uchwała nr 158/12 Rady Gminy Rzgów z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie powołania 

Młodzieżowej Rady Gminy Rzgów, zmieniona uchwałą 286/14 Rady Gminy Rzgów z dnia 28 lipca 2014 r. 

§ 5. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzgów. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Wiesław Czaja 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 listopada 2024 r.

Poz. 9376



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9376



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9376



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9376



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9376



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9376



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9376



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9376



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9376



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9376


		2024-11-21T12:18:39+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




